
symbolprintings

Tipar buzunar (pentru mapa, 1 fata, 1 culoare) OP

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Dimensiune cotor (mm)
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 

Lacuire de protectie (nu UV)
Finisare

Biguire (nr. biguri)
Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare buzunar forma speciala nestandard
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)

Client
Client

EP
EP

A3
A4
5

CDC
300
mat
4+0

1+0

2
1+0
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

MAP~ A4

Mapa de prezentare este unul din cele mai populare produse. Ideal pentru prezentarea 
companiei dvs. ̂ n diferite ocazii: t$rguri, expozi]ii, conferin]e. Un mod profesionist de a v@ promova 
produsele sau serviciile. Tipar }i finisaje de ̂ nalt@ calitate, mapa este dotat@ }i cu suport pentru c@r]i 
de vizit@.

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Mapa A4TS1001

Tipar buzunar (pentru mapa, 1 fata, 1 culoare)
Infoliere mata
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare buzunar forma speciala nestandard
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS022
FTS003
FTS005
FTS004
FTS006
FTS007
FTS015
FTS018
FTS019
FTS020

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

0,24

0,02

0,021

0,13

0,02

0,02

0,01

23,00

0,91

0,32

200-299

0,12

300-499

0,08

500-749

0,06

750-999

0,04

1000-1599

0,035

5000

0,02

10000

0,02

Cod
articol

Denumire
produs

1,46 0,95 0,73 0,60 0,52 0,50 0,41 0,39

pg. 1

0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02

0,021 0,021 0,021 0,021 0,021 0,021 0,021

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02

0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01

23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00

0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91

0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32



symbolprintings

FLUTURA{ A4

Fluturasii publicitari prezinta numeroase benefici, la folosirea lor ca metoda de publicitate. 
Pliantele se incadreaza in aceeasi categorie cu fluturasii publicitari, avand un efect asemanator 
asupra celor care-i primesc.

Pentru a avea succes cu fluturasii publicitari sau cu pliantele trebuie sa urmariti atingerea 
unui nivel maxim de calitate. Un design remarcabil, impreuna cu un tipar excelent sunt cheia afacerii 
dumneavoastra. 

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Numar file
Numar pagini
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 
Lacuire de protectie (nu UV)

Finisare
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

Client
Client

EP
EP

A4
A4
1
2

HDC
135
mat
4+4
OP

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Fluturas A4TS1002.A4

Lacuire de protectie (nu UV)
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS021
FTS005
FTS004
FTS006
FTS007
FTS015
FTS018
FTS019
FTS020
FTS016

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

Lacuire de protectie (nu UV)
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS021
FTS005
FTS004
FTS006
FTS007
FTS015
FTS018
FTS019
FTS020
FTS016

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

1,11 0,63 0,45 0,31 0,20 0,17 0,09 0,07

pg. 2

23,00

0,91

0,32

23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00

0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91

0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32

0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012

0,02 0,019 0,017 0,015 0,013 0,011 0,010 0,009

0,13

0,13

0,13

0,025

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,025 0,025 0,025 0,025 0,022 0,019 0,018

0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,022 0,019 0,018



symbolprintings

FLUTURA{ A5

Fluturasii publicitari prezinta numeroase benefici, la folosirea lor ca metoda de 
publicitate.Pliantele se incadreaza in aceeasi categorie cu fluturasii publicitari, avand un efect 
asemanator asupra celor care-i primesc.

Pentru a avea succes cu fluturasii publicitari sau cu pliantele trebuie sa urmariti atingerea 
unui nivel de calitate. Un design remarcabil, impreuna cu un tipar excelent sunt cheia afacerii 
dumneavoastra. 

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Numar file
Numar pagini
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 
Lacuire de protectie (nu UV)

Finisare
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

Client
Client

EP
EP

A5
A5
1
2

HDC
135
mat
4+4
OP

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Fluturas A5TS1002.A5

Lacuire de protectie (nu UV)
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS021
FTS005
FTS004
FTS006
FTS007
FTS015
FTS018
FTS019
FTS020
FTS016

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

1,16 O,59 0,45 0,28 0,20 0,15 0,06 0,04

pg. 3

23,00

0,91

0,32

23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00

0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91

0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32

0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012

0,02 0,019 0,017 0,015 0,013 0,011 0,010 0,009

0,13

0,13

0,13

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,022 0,019 0,018

0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,022 0,019 0,018



symbolprintings

PLIANT A5

pliantului este acela de a vinde, deci si in acest caz designul si tiparirea sunt extrem de importante. 
Nu vrem sa lasam un pliant sa semene cu o carte de vizita. Pliantul trebuie sa motiveze oamenii sa 
cumpere.

Pe un pliant trebuie promovare produsele care sunt cele mai accesibile majoritatii. De multe 
ori, la un pliant, doar prima pagina este citita, de aceea aceasta prima pagina trebuie sa cuprinda pe 
scurt si cat mai atractiv oferta dumneavoastra. Odata ce oamenii sunt captati de oferta, vor citi si in 
interior, unde puteti sa oferiti mai multe informatii ( spre exemplu informatii tehnice, informatii de 
transport, contact ). 

Prin impaturire se poate crea impresia unei prezentari mai pe larg a produselor. Totusi, rolul 

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Pliant A5TS1008.A5

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Numar file
Numar pagini
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 
Lacuire de protectie (nu UV)

Finisare

Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

Client
Client

EP
EP

A4
A5
1
4

HDC
135
mat
4+4
OP

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Biguire (nr. biguri) 1
Pliere / Faltuire da

1,36 0,59 0,42 0,29 0,20 0,15 0,07 0,05

pg. 4

Lacuire de protectie (nu UV)
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS021
FTS005
FTS004
FTS006
FTS007
FTS015
FTS018
FTS019
FTS020
FTS016

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

Lacuire de protectie (nu UV)
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS021
FTS005
FTS004
FTS006
FTS007
FTS015
FTS018
FTS019
FTS020
FTS016

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

23,00

0,91

0,32

23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00

0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91

0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32

0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012

0,02 0,019 0,017 0,015 0,013 0,011 0,010 0,009

0,13

0,13

0,13

0,025

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,025 0,025 0,025 0,025 0,022 0,019 0,018

0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,022 0,019 0,018
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PLIANT A4/3

Prin impaturire se poate crea impresia unei prezentari mai pe larg a produselor. Totusi, rolul 
pliantului este acela de a vinde, deci si in acest caz designul si tiparirea sunt extrem de importante. 
Nu vrem sa lasam un pliant sa semene cu o carte de vizita. Pliantul trebuie sa motiveze oamenii sa 
cumpere.

Pe un pliant trebuie promovare produsele care sunt cele mai accesibile majoritatii. De multe 
ori, la un pliant, doar prima pagina este citita, de aceea aceasta prima pagina trebuie sa cuprinda pe 
scurt si cat mai atractiv oferta dumneavoastra. Odata ce oamenii sunt captati de oferta, vor citi si in 
interior, unde puteti sa oferiti mai multe informatii ( spre exemplu informatii tehnice, informatii de 
transport, contact ). 

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

1,38

200-299

0,63

300-499

0,45

500-749

0,33

750-999

0,21

1000-1599

0,18

5000

0,11

10000

0,08Pliant A4/3TS1008.A43

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Numar file
Numar pagini
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 
Lacuire de protectie (nu UV)

Finisare

Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

Client
Client

EP
EP

A4
100x210

1
6

HDC
135
mat
4+4
OP

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Biguire (nr. biguri) 2
Pliere / Faltuire da

pg. 5

Lacuire de protectie (nu UV)
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS021
FTS005
FTS004
FTS006
FTS007
FTS015
FTS018
FTS019
FTS020
FTS016

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

Lacuire de protectie (nu UV)
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS021
FTS005
FTS004
FTS006
FTS007
FTS015
FTS018
FTS019
FTS020
FTS016

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

23,00

0,91

0,32

23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00

0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91

0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32

0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012 0,012

0,02 0,019 0,017 0,015 0,013 0,011 0,010 0,009

0,13

0,13

0,13

0,025

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,025 0,025 0,025 0,025 0,022 0,019 0,018

0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,022 0,019 0,018



symbolprintings

POSTER A3

Posterele sau afisele sunt o modalitate uzuala de a va promova pe dumneavoastra si 
produsele dumneavoastra, deoarece ca afisele si posterele au fost mereu usor de realizat din punct 
de vedere al designului si transmit un mesaj clar celui care le citeste sau le priveste.

Pot fi realizate cu un design deosebit, finisate impecabil, la un buget atractiv.

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 
Lacuire de protectie (nu UV)

Finisare
Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)

Client
Client

EP
EP

A3
A3

HDC
150
mat
4+0
1+0

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

1,16

200-299

0,61

300-499

0,43

500-749

0,31

750-999

0,20

1000-1599

0,17

5000

0,09

10000

0,07Poster A3TS1003.A3

Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS002
FTS003
FTS005
FTS004
FTS006
FTS007
FTS015
FTS018
FTS019
FTS020

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

0,047

0,064

0,025

0,13

0,02

0,13

0,016

200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

pg. 6

0,047 0,047 0,047 0,047 0,047 0,047 0,047

0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064

0,025 0,025 0,025 0,025 0,022 0,020 0,018

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,016 0,016 0,016 0,016 0,012 0,010 0,009

23,00

0,91

0,32

23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00

0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91

0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32



symbolprintings

POSTER 30x50

Posterele sau afisele sunt o modalitate uzuala de a va promova pe dumneavoastra si 
produsele dumneavoastra, deoarece ca afisele si posterele au fost mereu usor de realizat din punct 
de vedere al designului si transmit un mesaj clar celui care le citeste sau le priveste.

Pot fi realizate cu un design deosebit, finisate impecabil, la un buget atractiv.

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 
Lacuire de protectie (nu UV)

Finisare
Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)

Client
Client

EP
EP

350x500
350x500

HDC
150
mat
4+0
1+0

OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

1,19

200-299

0,63

300-499

0,45

500-749

0,32

750-999

0,20

1000-1599

0,17

5000

0,09

10000

0,07Poster 30x50TS1003.B3

Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)

OP
OP
OP
OP

FTS002
FTS003
FTS005
FTS004

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

pg. 7

0,047

0,064

0,025

0,13

0,047 0,047 0,047 0,047 0,047 0,047 0,047

0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064

0,025 0,025 0,025 0,025 0,022 0,020 0,018

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13
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POSTER S5

Posterele sau afisele sunt o modalitate uzuala de a va promova pe dumneavoastra si 
produsele dumneavoastra, deoarece ca afisele si posterele au fost mereu usor de realizat din punct 
de vedere al designului si transmit un mesaj clar celui care le citeste sau le priveste.

Pot fi realizate cu un design deosebit, finisate impecabil, la un buget atractiv.

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 
Lacuire de protectie (nu UV)

Finisare
Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)

Client
Client

EP
EP

500x700
500x700

HDC
150
mat
4+0
1+0

OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

3,20

200-299

1,70

300-499

1,20

500-749

0,78

750-999

0,59

1000-1599

0,47

5000

0,24

10000

0,20Poster S5TS1003.S5

Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)

OP
OP
OP

FTS002
FTS003
FTS004

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

pg. 8

0,10

0,13

0,26

0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26
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POSTER S6

Posterele sau afisele sunt o modalitate uzuala de a va promova pe dumneavoastra si 
produsele dumneavoastra, deoarece ca afisele si posterele au fost mereu usor de realizat din punct 
de vedere al designului si transmit un mesaj clar celui care le citeste sau le priveste.

Pot fi realizate cu un design deosebit, finisate impecabil, la un buget atractiv.

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 
Lacuire de protectie (nu UV)

Finisare
Infoliere lucioasa
Infoliere mata

Client
Client

EP
EP

610x840
600x800

HDC
150
mat
4+0
1+0

OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

6,50

200-299

3,41

300-499

2,40

500-749

1,58

750-999

1,16

1000-1599

0,95

5000

0,48

10000

0,42Poster S6TS1003.S6

Infoliere lucioasa
Infoliere mata

OP
OP

FTS002
FTS003

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

0,40

0,59

200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

pg. 9

0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40

0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59
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POSTER S7

Posterele sau afisele sunt o modalitate uzuala de a va promova pe dumneavoastra si 
produsele dumneavoastra, deoarece ca afisele si posterele au fost mereu usor de realizat din punct 
de vedere al designului si transmit un mesaj clar celui care le citeste sau le priveste.

Pot fi realizate cu un design deosebit, finisate impecabil, la un buget atractiv.

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 

Finisare
Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)

Client
Client

EP
EP

700x1000
700x1000

HDC
150
mat
4+0

OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Poster S7TS1003.S7

pg. 10

Infoliere lucioasa
Infoliere mata

OP
OP

FTS002
FTS003

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

0,40

0,59

200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40

0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59

6,50 3,41 2,40 1,58 1,16 0,95 0,48 0,42
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BLOC NOTES A5

pot fi utile pentru angajati pe birouri, in salile de sedinte sau chiar in 
activitatile outdoor.

Bloc notes-urile personalizate sunt o modalitate usoara e a te promova, oferindu-le cadou la 
diverse expo-uri sau chiar direct clientilor. Ele au costurile de productie reduse, promovarea se 
poate face usor iar in cazul in care se doreste oferirea blocurilor de scris clientilor, acestea sunt un 
produs util pe care majoritatea oamenilor tind sa-l pastreze.

Toti avem nevoie de hartie pentru scris!

Bloc notes-urile 

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

0,89

200-299

0,72

300-499

0,67

500-749

0,64

750-999

0,59

1000-1599

0,58

5000

0,54

10000

0,50Bloc Notes A5TS1004.A5

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Numar file
Numar pagini
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Carton pentru spate - duplex alb
Tipar 
Tipar coperta 1

Finisare

Embos coperta (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosucoperta 
Spiralare - spira metalica alba

Lipire cotor

Capsare
Brosare
Rituire
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)

Client
Client

EP
EP

A5
A5
50

100
Offset

80
da

1+0
1+0

da

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Embos coperta (timbru sec)
Hot print (folio) coperta auriu/argintiu/albastru/rosu
Spiralare - spira metalica alba
Capsare
Brosare
Rituire
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS006
FTS007
FTS008
FTS010
FTS011
FTS012
FTS019
FTS020

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

0,02

0,13

0,91

0,32

200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

pg. 11

0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91

0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32
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BLOC NOTES A4

Bloc notes-urile pot fi utile pentru angajati pe birouri, in salile de sedinte sau chiar in 
activitatile outdoor.

Bloc notes-urile personalizate sunt o modalitate usoara e a te promova, oferindu-le cadou la 
diverse expo-uri sau chiar direct clientilor. Ele au costurile de productie reduse, promovarea se 
poate face usor iar in cazul in care se doreste oferirea blocurilor de scris clientilor, acestea sunt un 
produs util pe care majoritatea oamenilor tind sa-l pastreze.

Toti avem nevoie de hartie pentru scris!

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

1,43

200-299

1,17

300-499

1,12

500-749

1,07

750-999

1,02

1000-1599

1,00

5000

0,95

10000

0,93Bloc Notes A4TS1004.A4

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Numar file
Numar pagini
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Carton pentru spate - duplex alb
Tipar 
Tipar coperta 1

Finisare

Embos coperta (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosucoperta 
Spiralare - spira metalica alba

Lipire cotor

Capsare
Brosare
Rituire
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)

Client
Client

EP
EP

A4
A4
50

100
Offset

80
da

1+0
1+0

da

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

pg. 12

Embos coperta (timbru sec)
Hot print (folio) coperta auriu/argintiu/albastru/rosu
Spiralare - spira metalica alba
Capsare
Brosare
Rituire
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS006
FTS007
FTS008
FTS010
FTS011
FTS012
FTS019
FTS020

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

0,02

0,13

0,91

0,32

200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91

0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32
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FOI CU ANTET

Foile cu antet sunt necesare pentru orice afacere. Pentru a va usura comunicarea cu clientii, 
este utila trimiterea unor scrisori la o anumita perioada de timp, scrisori care sa cuprinda oferte noi, 
detalii despre afacerea dumneavoastra sau pur si simplu sa fie un "reminder" pentru clienti.

Foile cu antet pot fi formatate pentru diverse evenimente sau perioade din an, pentru a 
prezenta un anume produs sau serviciu.

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Tipar 

Client
Client

EP
EP

A4
A4

Offset
80

4+0

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

0,78

200-299

0,40

300-499

0,29

500-749

0,20

750-999

0,13

1000-1599

0,10

5000

0,05

10000

0,035Foi cu antetTS1005

pg. 13
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C~R[I DE VIZIT~

De ce sa folosesc carti de vizita:
- arata profesionalism
- va prezinta pe dumneavoastra, in doua randuri
- va prezinta firma dumneavoastra, in alte doua randuri
- ofera toate datele de contact
- se pot realiza la un pret foarte mic

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

0,062

200-299

0,062

300-499

0,062

500-749

0,062

750-999

0,062

1000-1599

0,062

5000

0,026

10000

0,019Carti de vizitaTS1006

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune desfasurata (ISO sau mm)
Dimensiune finita (ISO sau mm)
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 

Finisare
Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

Client
Client

EP
EP

90x50
90x50
CDC
230
mat
4+0

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)

Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)
Rotunjire colturi

OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS002
FTS003
FTS004

FTS006
FTS007
FTS018
FTS019
FTS020
FTS016

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

0,002

0,003

0,001

0,007

0,007

23,5

0,91

0,31

0,01

200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

pg. 14

0,002 0,002 0,002 0,002 0,002 0,002 0,002

0,003 0,003 0,003 0,003 0,003 0,003 0,003

0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001

0,007 0,007 0,007 0,007 0,007 0,007 0,007

0,007 0,007 0,007 0,007 0,007 0,007 0,007

23,5 23,5 23,5 23,5 23,5 23,5 23,5

0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91

0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01

Stantare OPFTS015 0,007 0,007 0,007 0,007 0,007 0,007 0,007 0,007
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PUNG~ H#RTIE

Punga de h$rtie este unul din cele mai populare produse. Ideal@ pentru cataloagele 
companiei dvs. (chiar }i pentru cadourile de afaceri) ^n diferite ocazii: t$rguri, expozi]ii, conferin]e. 
Un mod profesionist de a v@ promova produsele sau serviciile. Tipar }i finisaje de ̂ nalt@ calitate, este 
un produs ecologic.

Conceptie si Executie grafica
Copywriting
Executie poze

Executie Grafica / DTP

Dimensiune finita (ISO sau mm)
Dimensiune burduf (mm)
Suport (tip suport: CDC, DHC, Offset, Texturat)
Suport - gramaj (g/mp)
Suport - lucios sau mat
Tipar 

Finisare
Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu

Stantare
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)

Client
Client

EP
EP

230x350
80

HDC
135
mat
1+0

OP
OP
OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP

da

Prelucrare poze

Caracteristici tehnice

Pliere / Faltuire / Lipire da

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

1,76

200-299

1,50

300-499

1,34

500-749

1,20

750-999

1,12

1000-1599

0,98

5000

0,89

10000

0,79Pungi hartieTS1007

Infoliere lucioasa
Infoliere mata
Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)
Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu
Confectionat stanta (ml)
Confectionat matrita zinc - pt. hot print (cmp)
Confectionat forma embos - plexic (cmp)

OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

FTS002
FTS003
FTS005
FTS004
FTS006
FTS007
FTS018
FTS019
FTS020

Pret servicii optionale, euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199

0,09

0,13

0,05

0,13

0,02

0,13

23,40

0,91

0,31

200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Cod
articol

Denumire
produs

pg. 15

0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02

0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

23,40 23,40 23,40 23,40 23,40 23,40 23,40

0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91

0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31
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CENTRALIZATOR PRE[URI }i SERVICII

Cod
articol

Denumire
produs

Pret produs standard euro/buc. pentru diferite tiraje

100-199 200-299 300-499 500-749 750-999 1000-1599 5000 10000

Mapa A4TS1001 1,46 0,95 0,73 0,60 0,52 0,50 0,41 0,39

Fluturas A4TS1002.A4 1,11 0,63 0,45 0,31 0,20 0,17 0,09 0,07

Fluturas A5TS1002.A5 1,16 O,59 0,45 0,28 0,20 0,15 0,06 0,04

Pliant A5TS1008.A5 1,36 0,59 0,42 0,29 0,20 0,15 0,07 0,05

1,38 0,63 0,45 0,33 0,21 0,18 0,11 0,08Pliant A4/3TS1008.A4/3

1,16 0,61 0,43 0,31 0,20 0,17 0,09 0,07Poster A3TS1003.A3

1,19 0,63 0,45 0,32 0,20 0,17 0,09 0,07Poster 30x50TS1003.B3

3,20 1,70 1,20 0,78 0,59 0,47 0,24 0,20Poster S5TS1003.S5

6,50 3,41 2,40 1,58 1,16 0,95 0,48 0,42Poster S6TS1003.S6

Poster S7TS1003.S7 6,50 3,41 2,40 1,58 1,16 0,95 0,48 0,42

0,89 0,72 0,67 0,64 0,59 0,58 0,54 0,50Bloc Notes A5TS1004.A5

1,43 1,17 1,12 1,07 1,02 1,00 0,95 0,93Bloc Notes A4TS1004.A4

0,78 0,40 0,29 0,20 0,13 0,10 0,05 0,035Foi cu antetTS1005

0,062 0,062 0,062 0,062 0,062 0,062 0,026 0,019Carti de vizitaTS1006

1,76 1,50 1,34 1,20 1,12 0,98 0,89 0,79Pungi hartieTS1007

Lista de pre] produse standard

Servicii op]ionale }i finis@ri

Tipar buzunar (pentru mapa, 1 fata, 1 culoare)

Infoliere mata

Lacuire UV - Toata suprafata (offset)
Lacuire UV - Selectiva (serigrafic)

Embos (timbru sec)
Hot print (folio) auriu/argintiu/albastru/rosu

Stantare buzunar forma speciala nestandard

Confectionat stanta
Confectionat matrita zinc - pt. hot print
Confectionat forma embos - plexic

FTS022

FTS003

FTS005
FTS004

FTS006
FTS007

FTS015

FTS018
FTS019
FTS020

Cod
articol

Denumire
produs

Lacuire de protectie (nu UV)

Rotunjire colturi

FTS021

FTS016

Infoliere lucioasa
Biguire

FTS002
FTS001

Tipar coperta (pentru notes, brosuri, etc) 1+0

Spiralare - spira metalica alba
Lipire cotor
Capsare
Brosare
Rituire
Pliere / Faltuire
Inserare fila A5 in agenda A5

FTS023

FTS008
FTS009
FTS010
FTS011
FTS012
FPS013
FTS014

Limitele pentru realizarea produselor d-voastr@ sunt puse doar de imagina]ie. Pentru a v@ 
sprijini, ^n tabelul de mai jos am enumerat c$teva finis@ri }i opera]ii pe care noi le execut@m ^n 
mod curent, astfel ^nc$t proiectul d-voastr@ s@ fie c$t mai u}or de configurat.

Dac@ exist@ alte cerin]e de executie sau finisare care nu se regasesc ^n acest material, v@ 
rug@m adresa]i-v@ cu ^ncredere speciali}tilor no}tri.

Pre]ul se refer@ strict la caracteristicile descrise ̂ n fi}a tehnic@ a fiec@rui produs.
%n cazul ^n care alege]i una sau mai multe finis@ri op]ionale, la pre]ul de baz@ se adaug@

           succesiv pretul finis@rii / finis@rilor op]ionale, ̂ n func]ie de tirajul dorit.


